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Diff 

Rennkomitee:
Organisationsleiter: KLEINHOFER Gerhard    Streckendienst: ASKÖ SV St. Sebastian 
ÖRV-Delegierter:     KLEINHOFER Gerhard    Zeitnehmung:    NF-Timing Kindberg 
LV-Delegierter:                            Chef d. Zeitn.: LUNESCHNIK Andreas
Techn. Delegierter:                        Starter:        LUNESCHNIK Josef
Aufsichtsf. KR:      JANCSEK Anita         Auswertung:     LUNESCHNIK Andreas
Startleiter:         FASCHING Andreas      Rennarzt:
Zielleiter:          SEEBACHER Manfred     Rettungsdienst: Bergrettung Mariazell
Gerätekontrolle:     FLUCH Fabian                          ÖRK Mariazell
Bahnchef:            AIGNER Johann         Sprecher:       SCHWAB Gernot

NÖ Landesmeisterschaft 2023 auf NB

Offizielle Ergebnisliste

LV Niederösterreich

ÖSTERREICHISCHER RODELVERBAND (ÖRV)

WSV Semmering

Sigmundsberg / Mariazell - 18.02.2023

Naturrodelbahn Sigmundsberg

AUT

APOLLONER Engelbert

KLEINHOFER Gerhard

AUT

Kampfgericht : Technische Daten :

Rennleiter 
1 024

902

122

974

Startplatz, Seehöhe

Zielplatz, Seehöhe

Höhenunterschied

m

m

m

mStreckenlänge =

:

:

:
:

:

:

Rennstrecke :

Juryvorsitzender 

JANCSEK Anita AUTJury :

HOFER Gottfried AUTJury : 12,63 %Durchschgefälle =

SCHÜLER männlich

4 JAGERSBERGER Andreas NÖ

27,36

0:25.95 0:53.31 0:53.31 1:28.46(1)

(1)

(1) (1)

0,00 (1) 35,15 (1)

0,001.

WSV Sparkasse Prein/Rax 27,74

0:26,17 0:53,91 1:18,24 1:29.60(1)

(1)

(1) (1)

24,33 (1) 11,36 (1)

0,00

0,0002:58.06

(1)

(1)

1.L

2.L

2013

JUGEND weiblich

15 JAGERSBERGER Elisabeth NÖ

28,57

0:25.79 0:54.36 0:54.36 1:27.45(1)

(1)

(1) (1)

0,00 (1) 33,09 (1)

0,001.

WSV Sparkasse Prein/Rax 26,96

0:25,32 0:52,28 1:15,91 1:26.43(1)

(1)

(1) (1)

23,63 (1) 10,52 (1)

0,00

0,0002:53.88

(1)

(1)

1.L

2.L

2011

JUGEND männlich

22 FLACKL Florian NÖ

25,04

0:23.91 0:48.95 0:48.95 1:20.95(1)

(1)

(1) (1)

0,00 (1) 32,00 (1)

0,001.

WSV Sparkasse Prein/Rax 25,10

0:24,14 0:49,24 1:11,03 1:20.57(1)

(1)

(1) (1)

21,79 (1) 9,54 (1)

0,00

0,0002:41.52

(1)

(1)

1.L

2.L

2009

21 JAGERSBERGER Johannes NÖ

26,49

0:26.28 0:52.77 0:52.77 1:26.90(3)

(2)

(2) (2)

0,00 (1) 34,13 (3)

5,952.

WSV Sparkasse Prein/Rax 26,21

0:26,11 0:52,32 1:15,81 1:26.92(2)

(2)

(2) (2)

23,49 (3) 11,11 (2)

6,35

12,3002:53.82

(3)

(2)

1.L

2.L

2009

24 KERN Christian NÖ

26,80

0:26.00 0:52.80 0:52.80 1:25.75(2)

(3)

(3) (3)

0,00 (1) 32,95 (2)

4,803.

WSV Sparkasse Prein/Rax 26,80

0:27,13 0:53,93 1:17,17 1:28.36(3)

(3)

(3) (3)

23,24 (2) 11,19 (3)

7,79

12,5902:54.11

(2)

(3)

1.L

2.L

2010
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E R G E B N I S L I S T E 

NÖ Landesmeisterschaft 2023 auf NB
Sigmundsberg / Mariazell

Rng Stn. Teilnehmer Nat   JG Zwischen- und Sequenzzeiten Zielzeit Diff 

Bewerbsstatistik:

Gemeldete Teilnehmer:

Ausgeschiedene Teilnehmer:

5

Gewertete Teilnehmer: 5

Für die Richtigkeit:

Juryvorsitzender:  

Rennleiter: 

KLEINHOFER Gerhard / AUT

APOLLONER Engelbert / AUT
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